

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Fev20 NUMERO: 2020NE000228 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
CNPJ : 37115409/0001-63 FONE: (67)3316-1849
ENDERECO : RUA DELEGADO CARLOS R. BASTOS,208JDIM. VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS
MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79031-908

CREDOR : 02672341/0001-39 - IMAGEM PHOTO CARD LTDA
ENDERECO : DA LIBERDADE 443 VILA SANTA DOROTHEI
MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79004-150

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CARTÕES DE PROXIMIDADE PARA CONTROLE DE A-
CESSO, PERSONALIZADO (CRACHÁ), PARA A IDENTIFICAÇÃO DOS MAGISTRADOS, SERVIDORES,
ESTAGIÁRIOS E COLABORADORES DESTE TRT, E MOLDURAS RÍGIDAS, NO ANO DE 2020.

CLASS : 1 15125 02122003342560054 168295 0100000000 339030 000000

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18558/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS / 9051

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.664,20

DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Fev20 NUMERO: 2020NE000228 PROCESSO: 18558/2020
 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
 CREDOR : 02672341/0001-39 - IMAGEM PHOTO CARD LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 44 -MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	220	VALOR UNITARIO:	11,16
			VALOR DO SEQ. :	2.455,20

CARTÕES DE PROXIMIDADE PARA CONTROLE DE ACESSO, PERSONALIZADO (CRACHÁ), PARA A IDENTIFICAÇÃO DOS MAGISTRADOS, SERVIDORES, ESTAGIÁRIOS E COLABORADORES, CONFECCIONADO EM CARTÃO PVC, PADRÃO BANCÁRIO, COM INSERÇÃO DA LOGOMARCA DO TRIBUNAL, FOTO DO MAGISTRADO, SERVIDOR OU DO ESTAGIÁRIO, E DEMAIS DADOS DIGITALIZADOS; CONTENDO UM FURO NA PARTE SUPERIOR PARA PRESILHA TIPO JACARÉ, DE ACORDO COM O SUBITEM 4.1 E CONFORME MODELO DO ANEXO II DO PROJETO BÁSICO.

OBS1: A SOLICITAÇÃO DE CARTÃO SERÁ EFETUADA POR E-MAIL, OCASIÃO EM QUE SERÁ ANEXADA A FOTOGRAFIA CORRESPONDENTE E CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO.

OBS2: EM TORNO DE 78 (SETENTA E OITO) CRACHÁS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS COM IDENTIFICAÇÃO DIFERENCIADA QUANTO À FUNÇÃO DE SEGURANÇA E BRIGADISTA DE INCÊNDIO, MAGISTRADOS, DESEMBARGADORES E OFICIAIS DE JUSTIÇA (FAIXA DE LETRA EM OUTRA COR EM DIAGONAL) - (FIGURA ANEXO II DO PROJETO BÁSICO).

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	220	VALOR UNITARIO:	0,95
			VALOR DO SEQ. :	209,00

MOLDURAS RÍGIDAS PARA ACONDICIONAMENTO DO CRACHÁ, TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 86,6MM X 55MM.

A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.

T O T A L : 2.664,20

 ALENCAR MINORU IZUMI
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 ADRIANO PIRES DE SOUZA
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Fev20 NUMERO: 2020NE000229 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
 CNPJ : 37115409/0001-63 FONE: (67)3316-1849
 ENDERECO : RUA DELEGADO CARLOS R. BASTOS,208JDIM. VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS
 MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79031-908

CREDOR : 02059827/0001-04 - ROSANO TECHNOLOGY INDUSTRIA, COMERCIO E SERV
 ENDERECO : JOAO GOULART 1160 BAIRRO SAO JOSE
 MUNICIPIO : 8589 - CANOAS UF: RS CEP: 92420-530

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CORDÕES PERSONALIZADOS COM CLIPE RETRÁTIL E PRESILHA TIPO JACARÉ.

CLASS : 1 15125 02122003342560054 168295 0100000000 339030 000000
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18558/2020
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS / 9051
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.100,00

UM MIL E CEM REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 44 -MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 220 VALOR UNITARIO: 5,00
 VALOR DO SEQ. : 1.100,00

CORDÃO PERSONALIZADO, FORMANDO UM CÍRCULO DE 80CM DE DIÂMETRO, LARGURA DE 1CM, NA COR AZUL MARINHO COM INSCRIÇÃO "TRT 24ª REGIÃO" NA COR BRANCA, ACOMPANHADO DE CLIP RETRÁTIL E PRESILHA TIPO JACARÉ.
 A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.

T O T A L : 1.100,00

 ALENCAR MINORU IZUMI
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 ADRIANO PIRES DE SOUZA
 GESTOR FINANCEIRO